ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 14 de Agosto de 2025.
PORTARIA N2 DV 00051/2025

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

imb ADJUDICAR o objeto da Dispensa de licitação n° DV00051/2025, que objetiva: Aquisições
parceladas de Botijão de Gás GLP c/13 kg (só conteúdo) destinados a atender as necessidades do

Gabinete da Prefeita e as Secretarias Municipais; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

- SJS COMERCIO DE GLP LTDA.
08.195.954/0001-09
Item(s): 1.
Valor: R$ 50.000,00

Publique-se e cumpra-se.

JOÃO BATISTA SANTOS DA SILVA
Prefeito

( ( 3

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

GABINETE DO PREFEITO

Itapororoca - PB, 14 de Agosto de 2025.
PORTARIA N2 DV 00051/2025 - 01

O PREFEITO DA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DV00051/2025, que objetiva: Aquisições

parceladas de Botijão de Gás GLP c/13 kg (só conteúdo) destinados a atender as necessidades do

Gabinete da Prefeita e as Secretarias Municipais; com base nos elementos constantes da exposição de

motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- SJS COMERCIO DE GLP LTDA.
08.195.954/0001-09
Item(s): 1.
Valor: R$ 50.000,00

Publique-se e cumpra-se.

->

O BATISTA SANTOS DA SILVA
Prefeito